

محفل انس با قرآن و تجلیل از منتخبان استانی مسابقات قرآنی فرزندان همکاروزارت نیرو در خراسان جنوبی برگزار شد



(۴ داور در بخش خانم ها و ۲ داور در بخش آقایان) شرکت کنندگان را ارزیابی کردند. وی ادامه داد: شرکت کنندگانی که مقام استانی کسب کردند نیز به مسابقات کشوری که ۲۸ شهریور ماه برگزار می شود، راه یافتند. در ادامه این جلسه جوایز افراد برتر اهدا و از ایشان قدردانی به عمل آمد.



وی ادامه داد: ان شاء... در این محفل نورانی همگی از قرآن نور بگیریم و قلب های ما مثل آینه نورانی شود. وی از شرکت ۱۲۰ نفر در مسابقات قرآنی فرزندان همکار وزارت نیرو در استان خبر داد و گفت: در این دوره از مسابقات، آزمون شفاهی و کتبی برگزار شد که در آزمون شفاهی ۶ داور

اجتماع است. عنوان کرد: در مساجد دانشگاه ها، ادارات و سایر سطوح جامعه برگزاری اینگونه محافل ضمن ترویج فرهنگ قرآنی می تواند نسل جوان را نیز با این فرهنگ آشنا کند. دوستی افزود: مسلمانان این سرمایه گذاری معنوی برای شرکت ها و ادارات است که یک امر درونی برای فرد به وجود می آورد و باعث می شود علاوه بر اینکه فرد بتواند با وجدان کار کند، بهره وری برای سازمان ها نیز افزایش یابد. وی تصریح کرد: توجه به قرآن و نماز در ادارات یک سرمایه گذاری معنوی برای ادارات است و می تواند دستاوردهای زیادی مثل رضایت ارباب رجوع به همراه داشته باشد. رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان ادامه داد: با توجه به حساسیت این ادارات که مراجعه کنندگان از قشرهای مختلف مردم هستند، لازم است با اخلاق و منطق اقناع شوند و به همین دلیل مسائل اخلاقی و اعتقادی در رابطه با مراجعان اهمیت بسیاری دارد. دوستی با اشاره به آیه قرآنی «یقیناً نماز از کارهای زشت، و کارهای ناپسند باز می دارد»، گفت: نماز و انس با

همه وجود دارد و در این ۱۴۰۰ سال همه دانشمندان و ادیبان و امکانات پولی بوده و هست، اگر کسی می تواند یک سوره مثل سوره قرآن بیابد، نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در ادامه یادآور شد: ۱۴۰۰ سال با تسبیح اسلام این آیه آمده است که دشمنان با همه امکانات همین کار را انجام دهند، ولی وقتی نمی توانند باید خجالت بکشند، لذا خود این دشمنی ها و قرآن سوزی ها حاکی از شکست است. حجت الاسلام والمسلمین عبادی بیان اینکه دشمنان خیلی حقیرتر از این هستند که قرآن را آتش بزنند تا بتوانند نقشی داشته باشند، درحالی که جز رسوایی سودی ندارد، افزود: دشمنان بسیار مجرب هستند و در مهندسی دشمنی نمره بالایی دارند اما در محاسبه اشتباه می کنند همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی برای اغتشاشات سال گذشته دشمن فرمودند. وی افزود: در زمانی که استعمار بریتانیا بر جهان مسلط بود، به صورت عادی منابع کشورها را بین خود تقسیم می کرد به نحوی که هر جا بوی نفت می آید جای پای کنیاف این کشورها وجود دارد اما در همان زمان با یک مانع برخورد کردند که آن قرآن بود. وی در پایان خاطر نشان کرد: تشکیلات کمونیستی کار خود غربی ها بود که قرار بود این کمونیسم مسلمانان را از بین ببرد، بعد شوروی از بین برود و غربی ها به عنوان تنها قدرت جهان باشد در حالی که شوروی از بین رفت اما مانعی بزرگ بر سر راه قرار گرفت و آن فرزند قرآن یعنی جمهوری اسلامی است.

توجه به قرآن و نماز یک سرمایه گذاری معنوی برای ادارات است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز در این جلسه با بیان اینکه محفل انس با قرآن در حقیقت برای نهادینه کردن فرهنگ قرآنی در تمام سطوح



آدینه - صبح دیروز محفل انس با قرآن و تجلیل از منتخبان استانی مسابقات قرآنی فرزندان همکاروزارت نیرو در خراسان جنوبی، با حضور و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی برگزار شد. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در این جلسه با تأکید بر اینکه قرآن مانع پیشروی استعمارگران است، گفت: بعد از فروپاشی شوروی مانع بزرگ غرب، جمهوری اسلامی است که فرزند قرآن است. حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی اظهار کرد: قرآن دارای معجزه های فراوانی است. وی ادامه داد: یکی از معجزه های قرآن، این است که در طول تاریخ دشمنان اسلام با تمام توان با آن جنگیده اند و هر جا کم آورده اند آن را آتش زده اند اما شاید برخی بگویند این چگونه معجزه ای است؟ حجت الاسلام والمسلمین عبادی با اشاره به آیه «دست کم) یک سوره همانند آن بیابورید و گواهان خود را غیر خدا» برای این کار، فرا خوانید اگر راست می گویند». گفت: قرآن کریم به صورت سند به همه جهان اعلام کرده است که یک کار ساده، بدون جنگ و خون ریزی و مواد اولیه آن نیز الفبا است که دست



بازدید و خدایوت گروه های مختلف مردم و مسئولان به خبرنگاران روزنامه



انتقال فروشگاه دلتا یدک انتقال

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)
از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا
بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت

- ۱- طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
- ۲- (موتور تنریز) با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت
- ۳- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس

با ۵ سال ضمانت
فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹
۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹

غذای آماده عسل در نظر دارد

چلو رولت گوشت
مرغ شکم پر شمالی
چلو فستجان مخصوص
چلو قورمه سبزی گوسفندی
درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر
در خدمت شما عزیزان می باشد.
بیرجند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۱
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹ - ۳۲۰۳۳۱۸۰

مکانه زرا

آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم
۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی